
                                                                          
 

РІШЕННЯ 
двадцять п’ята сесія VІ скликання 

від 28.08.2013 р. №1187 
 

                  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 
будівництва індивідуальних гаражів 

 
Розглянувши заяви громадян про затвердження проектів землеустрою, 

проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 
будівництва індивідуальних гаражів, виготовлені ПП «Земельно-кадастрове 
бюро» міста Коростеня, керуючись, статтями 12, 39, 40, 116, 118, 121, 186-1 
Земельного Кодексу України, Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст.16 
Закону України «Про Державний земельний кадастр», статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність громадянам згідно з додатками № 1,2. 
 
 
 

2. Управлінню Держземагентства у Коростенському районі  (Вигівській Р.П.) 
внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 
 

 
 
 
 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В. Вигівський 
Начальник Управління Держземагентства    
у Коростенському районі          Р. Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська 
Головний архітектор міста          С.Тумаш 
 


